
Delfín pro BáruDelfín pro Báru
Jmenuji se Bára, je mi 37 let a jsem na to patřičně hrdá,
protože každý můj den, který prožiju, je jeden velký zázrak.
Jsem člověk, který by chtěl žít naplno, avšak můj handicap
a sled událostí v mém životě to tak úplně neumožnuje. Narodila
jsem se s Dětskou mozkovou obrnou a to…

– Barbora Loydová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7029

https://donio.cz/p/7029

	Delfín pro Báru

